15-02-2024 02:29:05

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores do bairro Taiaman, principalmente os residentes na Rua dos Trombones, se sentem muito
inseguros ao passar pela via em horário noturno, já que os fios de cinco postes foram roubados há dois anos e até hoje
não foram recolocados pelos responsáveis pelos serviços de energia elétrica, razão que pedimos o empenho do poder
público municipal para resolver esse problema.

solicitação para que seja colocados novamente os fios de energia elétrica em cinco postes da Rua dos
Trombones, que foram furtados por meliantes há cerca de dois anos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

RUA DOS TROMBONES, TAIAMAN, 38.415-087, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - MELHORIA Nº 5574/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total